PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальная Избирательная КОМИССИЯ
ЯЙСКОГО муниципального РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

6 июля 2018 года                                                                № 32/75
          13час. 30мин.

п.г.т. Яя

О списке кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого  созыва, выдвинутом Кемеровским региональном отделении Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, по одномандатным  избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные в муниципальную избирательную комиссию Яйского муниципального района для заверения  списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва, выдвинутого Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, по одномандатным  избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 29, 71 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» муниципальная избирательная комиссия Яйского муниципального района решила:
1. Заверить  список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва в количестве 5 человек, выдвинутый в установленном порядке Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России,  по одномандатным  избирательным округам (прилагается).

 2. Выдать уполномоченному представителю Кемеровского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва, выдвинутого Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, по одномандатным  избирательным округам.
 3. Направить представленные в муниципальную избирательную комиссию Яйского муниципального района  сведения о кандидатах в депутаты Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва, включенных в указанный  список кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Направить копию заверенного  списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов по одномандатным избирательным округам Яйского муниципального района шестого созыва, выдвинутого Кемеровским региональным отделением политической партии ЛДПР по одномандатным избирательным округам  в окружные избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее решение на  официальном сайте администрации Яйского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Председатель
избирательной   комиссии                                                              Т.В.Коншина
Секретарь

избирательной   комиссии                                                               Л.Ю.Спиридонова

Заверен решением

                                                                                               муниципальной избирательной

                                                                                                комиссии Яйского

                                                                                                муниципального района

                                                                                                от 6 июля 2018г. № 32/75
СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого  созыва, выдвинутых Кемеровского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России,

по одномандатным избирательным округам
Одномандатный избирательный округ № 1
1.Бурова Светлана Ивановна, дата рождения - 5 апреля 1991 года, место рождения - гор. Кемерово, место жительства - Кемеровская область, город Кемерово, профессиональное образование - Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Кемеровский государственный университет» г. Кемерово, 2013 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий - временно неработающая, депутат Совета народных депутатов Тайгинского городского округа на непостоянной основе, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России.

Одномандатный избирательный округ № 2

Репин Сергей Александрович, дата рождения - 24 февраля 1991 года, место рождения - гор. Кемерово, место жительства - Кемеровская область, город Кемерово, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий - временно неработающий, депутат Совета народных депутатов Тайгинского городского округа на непостоянной основе, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

Одномандатный избирательный округ № 3

Королев Юрий Сергеевич, дата рождения - 18 октября 1989 года, место рождения – пос.Промышленновский, гор. Кемерово, место жительства - Кемеровская область, город Кемерово, профессиональное образование - государственное образовательное учреждение начального профессионального образования, профессиональное училище № 3, г. Кемерово, 2009 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО «СКМС» монтажно-демонтажный участок, подземный горнорабочий, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России.

Одномандатный избирательный округ № 4

Кривоногов Павел Александрович дата рождения - 29 августа 1994 года, место рождения –гор. Кемерово, место жительства - Кемеровская область, город Кемерово, профессиональное образование - государственное профессиональное образовательное учреждение «Кемеровский коммунально-строительный техникум имени В.И. Заузелкова», г. Кемерово, 2016 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ОАО «Кемеровоспецстрой» СУМ-1, дорожный рабочий, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России.

Одномандатный избирательный округ № 5

Столяр Дмитрий Александрович, 23 января 1999 года, место рождения –гор. Кемерово, место жительства - Кемеровская область, город Кемерово, образование – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 31, г. Кемерово, 2015 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ОАО «Кемеровский» СУМ-1, дорожный рабочий, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России.

PAGE